
Wojnicz, dnia 30.11.2021 r. 

 

 Do wszystkich, kogo dotyczy 

 

 

Dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej im. św. Jana 

Kantego w Wojniczu na rok kalendarzowy 2022” Znak sprawy: ZP/1/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w dniu 30.11.2021 r. o godz.: 12:00 miało miejsce otwarcie ofert 

złożonych w ramach niniejszego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

I. Zgodnie z informacjami z miniPortalu, do terminu złożenia ofert, stosowne pliki przesłali 

następujący wykonawcy: 

 

Oferty przesłane do postępowania 

 

Nazwa 
wykonawcy Nazwa pliku Status 

Data 
złożenia 

przez 
ePUAP 

Data 
wycofania 

przez 
ePUAP 

Data 
wycofania 

na 
miniPortal Akcja 

Agnieszka Białas Oferta Jawit.zip Dodany 23.11.2021 
18:06 

- -  

SAMAR sp. z 
o.o. 

SP Wojnicz (1).zip Dodany 26.11.2021 
11:25 

- -  

Danuta 
Malczyńska 

szyfrowanie-0331cf5e-a775-26-11-
2021-15 58 42.zip 

Dodany 26.11.2021 
16:06 

- -  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowe Prima 
Bąk Spółka 
Jawna 

szyfrowanie-0331cf5e-a775-29-11-
2021-09_30_59.zip 

Dodany 29.11.2021 
09:31 

- -  

Barbara Kupczyk szyfrowanie-0331cf5e-a775-29-11-
2021-12_52_29.zip 

Dodany 29.11.2021 
12:56 

- -  

Zakład 
Piekarniczy 
"Starówka" A. 
Kobel i A. Kobel 
S.C. 

Oferta na dostawę produktów 
żywnościowych do stołówki szkolnej 
przy Szkole Podstawowej im. św. Jana 
Kantego w Wojniczu na rok 
kalendarzowy 2022 -pieczywo 
świeże.zip 

Dodany 29.11.2021 
12:59 

- -  

MARIA 
GROCHOLSKA 

szyfrowanie-0331cf5e-a775-29-11-
2021-13_29_33.zip 

Dodany 29.11.2021 
13:37 

- -  

Zdzisław 
Bałuszyński 

OFERTA PPHU ZZ dla SZK.P. w 
WOJNICZU.zip 

Dodany 29.11.2021 
22:49 

- -  

Okręgowa 
Spółdzielnia 
Mleczarska 

szyfrowanie-0331cf5e-a775-30-11-
2021-10 04 11.zip 

Dodany 30.11.2021 
10:08 

- - 
 



 

II. Zestawienie złożonych ofert, w podziale na poszczególne części, wraz z informacjami 

dodatkowymi znajduje się poniżej: 

 

1) Część 1 – Artykuły spożywcze (różne)  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas realizacji reklamacji  

1 Maria Grocholska 52 870,01 zł  - 

 

 

2) Część 2 – Mięso, drób, przetwory mięsne i wędliny  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas realizacji reklamacji 

1 

Mięsa – Wędliny Art. Spożywcze 
Barbara Kupczyk, ul. Krótka 13, 
32-830 Wojnicz,  
NIP: 8731664888 

44 422,87 zł - 

 

 

3) Część 3 – Warzywa i owoce świeże, kiszonki, jaja  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas realizacji reklamacji 

1 
PPHU. ZZ S.J., ul. Klińskiego 
58, 33-300 Nowy Sącz, 
NIP: 7342830085 

35 194,95 zł  12 h 

 

 

4) Część 4 – Ryby mrożone, lody, mrożonki owocowe i warzywne  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas realizacji reklamacji 

1 
Widan Polska Sp. z o.o. Sp.k,  
ul. Jasińskiego 56b, 37-700 
Przemyśl, NIP: 895 201 22 33 

25 801,90 zł 12 h 

2 
SAMAR spółka z o.o., ul. 
Tarnowska 113, 33-300 Nowy 
Sącz, NIP: 7340008547 

22 433,88 zł 24 h 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe PRIMA Bąk SP.J, ul. 
Głowackiego 27, 39 -300 Mielec, 
NIP: 817 217 40 32 

22 022,70 zł 12 h 

4 

Jawit A. i J. Białas, L. i W. 
Lampara Spółka Jawna,  
ul. Mięsowicza 2a, 38-400 
Krosno, NIP: 6840006798 

21 964,24 zł 12 h 

 

 

 



5) Część 5 – Produkty gastronomiczne  

  

Nie wpłynęła żadna oferta.  

 

6) Część 6 – Pieczywo świeże, wyroby piekarskie i ciastkarskie  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas realizacji reklamacji 

1 

ZAKŁAD PIEKARNICZY 
STARÓWKA A. KOBEL I A. 
KOBEL S.C. UL. 
KRAKOWSKA 4, 33-100 
TARNÓW, NIP: 873-318-08-93 

10 170,00 zł 30 minut 

 

 

7) Część 7 – Mleko i produkty mleczarskie  

LP Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w 

ofercie 

Czas reakcji 

1 

Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska, ul. Wygoda 147, 32-
700 Bochnia,  
NIP: 8680000752 

35 304,10 zł 12 h  

 

 

 


